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Waldemar Klocek nowym prezesem klubu biznesu
30 marca Waldemar Klo

cek został wybrany na 
stanowisko prezesa zarządu 
WarmińskoMazurskiego Klu
bu Biznesu (WMKB) – orga
nizacji zrzeszającej 31 przed
siębiorców z całego regionu. 
Waldemar Klocek od 24 lat 
jest prezesem OPGK w Olsz
tynie, a od 13 lat – prezesem 
Polskiej Geodezji Komer
cyjnej. Ponad 20 lat pełnił 
również funkcję wicepreze
sa WMKB. WarmińskoMa

zurski Klub Biznesu powstał 
w 1993 r. jako niezależna 
i apolityczna organizacja 
i jest inicjatywą właścicieli 
i kadry zarządzającej regio
nalnego biznesu. Jej głównym 
celem jest integracja środowi
ska, wymiana doświadczeń, 
a także inicjowanie i wspie
ranie przedsięwzięć na rzecz 
pobudzenia przedsiębiorczo
ści oraz prezentacja najlep
szych praktyk biznesowych.
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GUGiK: wyniki dialogu technicznego
W biuletynie informacji publicznej GUGiKu 
ukazały się wyniki dialogu technicznego, które
go celem było uzgodnienie z przedsiębiorcami 
warunków przetargów związanych z projek
tami KGESUT oraz ZSIN faza II. W dialogu 
wzięło udział 15 przedstawicieli GUGiK oraz 
45 firm geodezyjnych. Ich spotkanie odby
ło się 22 stycznia br., a później uwagi można 
było nadsyłać drogą elektroniczną. W BIPie 
GUGiKu udostępniono m.in.: listę uczestników 
spotkania, notatkę z jego przebiegu, a także 
uwagi zgłoszone przez przedsiębiorców do 
proponowanego przez Urząd opisu przedmio
tu zamówienia, umowy oraz wyceny. Jak wy
nika z opub likowanych dokumentów, do OPZ 
zgłoszono 44 uwagi, z czego GUGiK w całoś
ci lub częściowo postanowił uwzględnić 14. 
Jeśli chodzi o projekt umowy, zaproponowano 
47 zmian, z czego uwzględniono 23. 
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Centralna Baza Danych do modyfikacji
Urząd m.st. Warszawy ogłosił przetarg na mo
dyfikację i serwis systemu informatycznego 
Cent ralnej Bazy Danych Ewidencji Gruntów 
i Budynków (CB_EGBiL). Przedmiot zamówienia 
obejmuje modyfikacje i serwis Systemu
CB_EGBiL, zaprojektowanego, wykonanego 
i uruchomionego w 2013 roku. System groma
dzi dane w jednym modelu po przeniesieniu 
z 20 baz danych źródłowych: EGiB, plików 
numerycznej mapy zasadniczej oraz baz nu
meracji porządkowej i ewidencji nazw i obiek
tów miejskich. Termin realizacji zamówienia to 
19 września 2017 r. Oferty zabezpieczone wa
dium w wysokości 30 tys. zł można składać do 
25 maja. Przypomnijmy, że przetarg na budo
wę Systemu CB_EGBiL rozstrzygnięto w grud
niu 2010 r. Wartość umowy podpisanej wtedy 
z konsorcjum firm w składzie Intergraph Polska 
i OPEGIEKA Elbląg wyniosła 796 tys. zł netto.
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Pieniądze na mazowiecką
 e-administrację rozdzielone
W konkursie Regionalnego Progra

mu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na projekty związane 
z ead ministracją dofinansowanie w łącz
nej kwocie 117 mln zł otrzyma 13 sa
morządów. Najwyżej (97/100 pkt) oce
niono projekt „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakre
sie eadministracji i geoinformacji” (pro
jekt ASI). Jego łączna wartość to blisko 
98,3 mln zł, a wnioskowane dofinanso
wanie – 78,6 mln zł.
Na czym będzie polegać to przedsię
wzięcie? Jak podczas zeszłorocznej 
konferencji podsumowującej projekt baz 
wiedzy o Mazowszu mówiła zastęp
czyni dyrektora Departamentu Geode

zji i Kartografii UMWM Ewa Janczar, 
jego założeniem jest kontynuacja prac 
w zakresie cyfryzacji i standaryzacji 
danych przestrzennych, udostępnienie 
wszystkich 5 usług sieciowych wymienio
nych w dyrektywie INSPIRE oraz wspar
cie informatyczne samorządów. Unijne 
dofinansowanie w konkursie RPO WM 
otrzymają ponadto: Warszawa i Maków 
Mazowiecki, gminy: Ożarów Mazowiec
ki, Leoncin, Nieporęt, Radom, Grodzisk 
Mazowiecki i Kotuń oraz powiaty: sier
pecki i pruszkowski. Z informacji dostęp
nych na stronie konkursu na razie trudno 
jednak stwierdzić, na ile wymienione 
przedsięwzięcia będą związane z infor
macją przestrzenną.
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Od lewej: ustępujący prezes Henryk Kamiński i Waldemar Klocek

 Małopolski rPO: ponad 180 mln zł 
na informację przestrzenną
D o 20 maja trwa nabór projektów 

w konkursie „Eusługi w informacji 
przestrzennej” prowadzony w ramach 
Regionalnego Programu Operacyj
nego Województwa Małopolskiego. 
Pula środków tego mechanizmu to 
181,5 mln zł. Zakres wsparcia obejmu
je rozwój infrastruktury informacji prze
strzennej, a także cyfryzację informacji 
przestrzennej oraz rejestrów publicznych 
gromadzonych w państwowym zasobie 
geodezyjnym i kartograficznym: ewiden

cji gruntów i budynków, bazie danych 
obiektów topograficznych (BDOT500) 
oraz geodezyjnej ewidencji sieci uzbro
jenia terenu (GESUT). O wsparcie mo
gą się ubiegać jednostki samorządu 
terytorialnego, które zawarły z woje
wództwem małopolskim porozumienie 
dotyczące wspólnej realizacji zadań 
w zakresie geodezyjnych rejestrów pub
licznych. Planowany termin rozstrzygnię
cia konkursu to wrzesień br.
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